
PROTOKÓŁ Nr 14/2021 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Wleń 
 

Posiedzenie odbyło się dnia 23 czerwca 2021r. online w godzinach 10.00 – 10.09. 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radny Marek Dral. 

W posiedzeniu  udział wzięli: 

1. Członkowie  Komisji: 

1) Radny Marek Dral – Przewodniczący Komisji 

2) Radny Maciej Kopczyński – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Radny Krzysztof Mazurek – Członek Komisji 

2. Zaproszeni goście: 

1) Artur Zych – Burmistrz Miasta i Gminy Wleń 

2) Bogusława Bieszczad – Sekretarz Miasta i Gminy Wleń 

 

Ad. 1.2 

Przewodniczący otworzył posiedzenie  Komisji i odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji, które odbyło się dnia 19 maja 2021 roku. 

4. Analiza i wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 26 marca 

2021 roku w prawie przystąpienia Gminy Wleń do konkursu w ramach programu 

„Podwórko NIVEA” – edycja 2021. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek obrad. 

„Za” – 3 głosy (Radni: Marek Dral, Maciej Kopczyński, Krzysztof Mazurek); „przeciw”- 0; 

„wstrzymał się” – 0. 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.  

Ad.3 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji 

które odbyło się dnia 19 maja 2021 roku. 

„Za” – 3 głosy (Radni: Marek Dral, Maciej Kopczyński, Krzysztof Mazurek); „przeciw”- 0; 

„wstrzymał się” – 0. 



Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.4 

Burmistrz powiedział, że gmina nie jest w stanie spełnić warunków niezbędnych do wzięcia 

udziału w konkursie.  

Radny Marek Dral spytał z jakich powodów gmina nie może spełnić warunków? 

Burmistrz odpowiedział, że wymagany jest teren o powierzchni 400 m2. 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie opinii  

do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 26 marca 2021 roku w prawie 

przystąpienia Gminy Wleń do konkursu w ramach programu „Podwórko NIVEA” – edycja 

2021. 

„Za” – 1  głos (Radny Marek Dral); „przeciw”- 1 (Radny Maciej Kopczyński); „wstrzymał się” 

– 1 głos (Radny Krzysztof Mazurek). 

Komisja nie wypracowała stanowiska do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji  

z dnia 26 marca 2021 roku w prawie przystąpienia Gminy Wleń do konkursu w ramach 

programu „Podwórko NIVEA” – edycja 2021. 

Pani Bogusława Bieszczad poinformowała, że w tej sytuacji decyzję podejmie rada podczas 

sesji. 

Przewodniczący Komisji poprosił o opinię radcy prawnego w stosunku do zaistniałej sytuacji. 

Pani Marta Świętochowska powiedziała, że ustali tę kwestię z radcą prawnym. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji 

 

 

 

                    Przewodniczący 

               Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

       Protokołowała 

              /-/                                                                                                            /-/                                                                                                                    

Marta Świętochowska                       Marek Dral 

 

  

 

 

 


